

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

A8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

IČO:

00306100

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

6 279,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	6 279,98	23,00%	1 444,40

Cena s DPH

v EUR

7 724,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3: **A8.1 - Inštalácia fotovoltických systémov**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu		6 279,98
PSV - Práce a dodávky PSV		61,24
71 - Izolácie		0,00
712 - Povlakové krytiny		34,40
713 - Izolácie tepelné		26,84
M - Práce a dodávky M		6 218,75
21-M - Elektromontáže		6 218,75

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A8 - Obnoviteľné zdroje energie

Úroveň 3:

A8.1 - Inštalácia fotovoltaických systémov

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu6 279,980

D PSVPráce a dodávky PSV61,235

D 71Izolácie0,000

D 712Povlakové krytiny34,400

1	K	712363122	Vytvorenie prestupov na streche povl. krytiny pre káblové vedenie, 6 kus solárnych káblov	ks	1,000	34,400	34,400
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 713Izolácie tepelné26,835

2	K	713531005	Tesnenie prestupov káblov, plocha otvoru 0,005-0,01 m2, zaplnenie 30%, protipožiarnou penou EI60-120	ks	1,000	26,835	26,835
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D MPráce a dodávky M6 218,745

D 21-MElektromontáže6 218,745

3	K	210501002.S	Prípravné práce pre zahájením montáže nad 8 panelov	súb.	24,000	17,310	415,440
4	K	210501100.R	Montáž fotovolataického zariadenia DHN-54R18/DG(BW)	súb	1,000	2 489,982	2 489,982
5	M	346510000100.R	Fotovoltaický panel DHN-54R18/DG(BW)	ks	24,000	50,355	1 208,520
6	M	EMT000000336-1	Elektromer 3 fázový	ks	1,000	22,030	22,030
7	M	2625106	Valcová poistka 10 x38 -CH 10 PV 12A 1000V	ks	2,000	1,196	2,392
8	M	2550203	Poistkový odpínač pre 10x38 - PCF 10 DC, 2 pólový	ks	1,000	2,140	2,140
9	M	2637115	Valcová poistka 14 x51 - CH 14x51 gPV 36A 1000V	ks	2,000	2,738	5,476
10	M	2560203	Poistkový odpínač pre 14x51 - EFH 14 DC, 2 pólový	ks	1,000	3,934	3,934
11	M	2445203	Zvodič prepätia pre D - ETITEC B-PV 1000/12,5 (10/350)		1,000	61,370	61,370
12	M	2440151	Zvodič prepätia pre AC - ETITEC B 275/12,5 F 4+0	ks	1,000	42,487	42,487
13	M	2101316	Istič 3 fázový-podľa meniča - ETIMAT COLOUR C 3p 16A 10kA	ks	1,000	4,406	4,406
14	M	921 21013-17	Istič ETIMAT COLOUR 16C/3	ks	1,000	4,406	4,406
15	M	3410360640-2	3 fázový stykač typu ETICON R40-40, 400V, 230V	ks	1,000	11,959	11,959
16	M	7726134	Solár.kábel FLEX-SOL 6mm2 červený L=100m	ks	3,000	33,045	99,135
17	M	859556892769R	Rúrka PVC Kopos LPE-1 H100, biela, (bal.100m)	ks	3,000	31,472	94,416
18	M	210010032R	Podperná konštrukcia FV panelov - Nosný profil Schletter ALU GRID	m	136,000	3,777	513,672
19	M	210010034R	Trojfázový hybridný menič GoodWe ET Series	ks	1,000	673,498	673,498
20	M	210010054R	Ochranné pospojovanie s vodičom H 07 V-K 16mm2 vrátane napojenia na uzem. sústavu	m	32,000	2,203	70,496
21	M	111760-3	Monitorovacie relé: VMD 423H-D-3	ks	1,000	122,740	122,740
22	M	3850008350-1	Časové relé	ks	1,000	8,340	8,340
23	M	1101063	Rozvodnica, 24 modulov, IP 65 ECH-24PT	ks	1,000	10,386	10,386
24	K	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY-J 5C x 6 mm2	m	80,000	0,317	25,360
25	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5C x 6 mm2	m	80,000	3,147	251,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	345710008450	Rúrka ohybná SUPER MONOFLEX so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, KOPOS	m	80,000	0,930	74,400